[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05 мая 2025 года № 43                                                            с. Сандогора

	Об    утверждении    результатов   определения
размеров     долей     в   праве  общей    долевой
собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного         назначения,         с

кадастровым      номером     44:07:000000:484,
выраженных   в   гектарах  или балло-гектарах,
в  виде  простой  правильной  дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8-11 статьи 19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022г. № 316-ФЗ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020г. № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Сандогорского  сельского поселения, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.03.2025г., администрация Сандогорского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 44:07:000000:454, площадью 5644122кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Костромская область, Костромской район, СПК "Сандогорский", из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Сандогорского сельского поселения

	А.А. Нургазизов

Приложение

к постановлению

администрации Сандогорского

сельского поселения

 Костромского муниципального района

от 05.05.2025г. № 43

	№
	Правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Собственник 1
	21.03.2025
	44:07:000000:484-44/012/2025-36
	45,81
	46/564

	2
	Собственник 2
	04.12.2023
	44:07:000000:484-44/012/2023-35
	84,8

85/564

	3
	Собственник 3
	28.06.2023
	44:07:000000:484-44/012/2023-34
	10,06
	10/564

	Собственник 4
	18.02.2021
	44:07:000000:484-44/012/2021-14
	5,3
	5/564

	Собственник 5
	14.03.2016

44-44/001-44/001/007/2016-1496/1
	4,88
	5/564

	Собственник 6
	13.10.2015
	44-44/001-44/001/008/2015-4371/1
	5,3
	5/564

	Собственник
	13.10.2015
	44-44/001-44/001/008/2015-4373/1
	5,3
	5/564

	Собственник
	13.10.2015
	44-44/001-44/001/008/2015-4372/1
	5,3
	5/564

	Собственник
	05.08.2010
	44-44-01/060/2010-297
	5,03
	5/564